阎发改审发〔2021〕61号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目可行性研究报告的批复

西安市阎良经济开发区管理委员会：

你单位报来的《关于报送西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目可行性研究报告的请示》(阎经开字〔2021〕29号)收悉。为提升青松路的通行能力和通行安全，根据西安市阎良区人民政府办公室2021年5月19日《西安市阎良区人民政府专项问题会议纪要》的决议精神，参考专家评审意见，经研究，同意该项目可行性研究报告，现批复如下：
建设地址

同意项目选址于阎良经济开发区新型工业园区青松路（外环西路北延长线-航空三路）。

二、建设规模及内容

该项目为公路改城市道路工程;项目起点接外环西路北延长线，终点接航空三路。路线全长1334.1m，红线宽30m。为城市主干路，设计速度40km/h。主要建设内容包含道路、雨水、污水、给水、交通、照明及电力等工程。

建设工程

工程建设工期18个月。

总投资及资金来源

核定估算总投资为4280.73万元，资金来源由区财政资金解决。

六、招标实施方案

同意工程招标实施方案，核准意见详见附件。

请据此进行抓紧编制初步设计，完成后报我委审批。

附件：西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目招标方案核准意见

项目代码：2105-610114-04-05-485961
西安市阎良区发展和改革委员会
2021年6月17日

抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，西安市自然资源和规划局阎良分局。
西安市阎良区发展和改革委员会           2021年6月17日印发
附件：

招标方案核准意见表
建设项目：西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招 标
	部分招 标
	自行招 标
	委 托
招 标
	公开招 标
	邀请招 标

	勘察

	设计
	核准

	核准

	核准

	建筑工程
	核准

	核准

	核准

	安装工程
	核准

	核准

	核准

	监理
	核准

	核准

	核准

	主要设备
	核准

	核准

	核准

	重要材料
	核准

	核准

	核准

	其他

	2021年6月17日

西安市阎良经济开发区管理委员会

关于报送西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目可行性研究报告的请示

阎良区发展和改革委员会：

为提升青松路的通行能力和通行安全、提升经济开发区园区自身竞争力、更好的服务于企业的生产及发展、加快区域经济发展，依据阎良区人民政府办公室2021年5月19日《西安市阎良区人民政府专项问题会议纪要》的决议精神，我单位拟实施西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目。现就该项目可行性研究报告有关事项请示如下：
项目名称：

西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目

二、项目建设单位：西安市阎良经济开发区管理委员会
三、项目建设单位法定代表人：高强胜
四、项目建设地址：位于阎良经济开发区新型工业园区青松路（外环西路北延长线-航空三路）
五、建设内容及规模：该项目为公路改城市道路工程;项目起点接外环西路北延长线，终点接航空三路。路线全长1334.1m，红线宽30m。项目包含道路工程、雨水工程、污水工程、通信工程、交通工程、照明工程及电力工程等专业。

六、项目总投资及资金来源：该项目计划总投资4280.73万元，建设资金来源为财政资金。
项目招投标及节能环保：

严格按照《中华人民共和国招标投标法》及国家和地方法律法规文件实施。
八、建设周期：2021年5月—2022年10月。
妥否，请批示。

附：1.西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目可行性研究报告

2.招标基本情况表

          西安市阎良经济开发区管理委员会
        2021年6月16日
附 件

招标基本情况表

建设项目名称：西安市阎良区青松路（外环西路-航空三路）提升改造项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标估算

金额（万元）
	备注

	全部

招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘    察

	设    计
	√

	√

	√

	107.76

	建筑工程
	√

	√

	√

	1042.89

	安装工程
	√

	√

	√

	615.38

	监    理
	√

	√

	√

	63.95

	主要设备
	√

	√

	√

	131.70

	重要材料
	√

	√

	√

	2319.05

	其    他

	情况说明：

项目单位盖章

年  月  日